[bookmark: _GoBack]別記様式（第３条関係）

地籍調査成果品等閲覧等申請書
令和　　年　　月　　日
宇土市長　様
申請者　　住所
氏名
電話番号

　次のとおり地籍調査成果品等について、（閲覧・（証明書・謄抄本）の交付）を申請します。

１　閲覧、証明又は交付事項
	大字

	小字

	地番

	成果品等※

※成果品等の種別は、地籍図、一筆図（筆界座標値を含む。）筆界点番号図、地籍図根点網図（図根点座標を含む。）及び地籍集成図のいずれかとなります。

２　閲覧又は証明書等交付の理由
□境界確認のため　□登記申請のため　□各種申請書の添付書類作成のため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※担当課記入欄
	(1)　閲覧は、１回につき３００円
(2)　証明書交付は、１筆につき３００円
(3)　図面等の謄本又は抄本の交付は、１枚につき３００円
(4)　(3)の複写は、１枚につき１０円（Ａ３サイズを超える場合はＡ３の枚数に換算）
	手数料
	複写代
	合計
	取扱者